
 
 

UCHWAŁA NR LVII/511/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Pułtusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559 i 583) w związku art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pułtusk, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr LV/479/2022 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pułtusk (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2022 r. poz. 1221), wprowadza się zmiany: 

1) w § 8 uchyla się ust. 2. 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie jej nieruchomości do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej składa w Przedsiębiorstwie wniosek o przyłączenie, który zawiera co najmniej: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) i adres wnioskodawcy; 

2) adres do korespondencji; 

3) lokalizację nieruchomości lub obiektu, który ma zostać podłączony do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej w tym jego adres i nr działki ewidencyjnej; 

4) informację o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomości lub obiektu który ma zostać 
podłączony do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej; 

5) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę z podziałem na wodę do celów bytowych, 
technologicznych, przeciwpożarowych oraz innych z uwzględnieniem przepływów średniodobowych 
i maksymalnych godzinowych; określenie przewidywanej ilości odprowadzanych ścieków i ich 
rodzaju; 

6) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub dostarczania ścieków; 

7) podpis wnioskodawcy. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, osoba ubiegająca się o przyłączenie do sieci: 

1) w przypadku nieruchomości o uregulowanym stanie prawnym przedstawia dokument określający tytuł 
prawny do nieruchomości, której wniosek dotyczy; w przypadku gdy dokumentem ma być księga 
wieczysta wystarczy podanie jej numeru; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 4211



2) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej 
sieci wodociągowej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu. 

3. Przedsiębiorstwo udostępnia dla zainteresowanych wzór wniosku. 

4. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci, 
Przedsiębiorstwo wydaje warunki przyłączenia w terminie: 

1) do 21 dni od dnia złożenia wniosku w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym 
znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

2) do 45 dni od dnia złożenia wniosku w pozostałych przypadkach. 

5. Warunki przyłączenia zawierają: 

1) miejsce i sposób włączenia przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego do sieci oraz sposób 
połączenia z instalacjami wodociągowymi i kanalizacyjnymi nieruchomości; 

2) parametry techniczne przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego; 

3) ciśnienie i ilość wody wymagane do zaopatrzenia w wodę nieruchomości; 

4) dane szczegółowe dotyczące: średnicy i miejsca lokalizacji wodomierza głównego wraz z zaworami, 
wodomierzy przy punktach czerpalnych i wodomierzy dodatkowych i parametrów innych urządzeń 
technicznych niezbędnych do wykonania dokumentacji projektowej; 

5) termin ich ważności.”; 

3) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przed sporządzeniem protokołu odbioru końcowego przyłącza, osoba ubiegająca o przyłączenie 
nieruchomości do sieci zobowiązana jest dostarczyć Przedsiębiorstwu geodezyjną inwentaryzację 
powykonawczą przyłącza, o ile jest wymagana na podstawie art. 43 ustawy – Prawo budowlane.”; 

4) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców 
o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody i odbiorze ścieków, w sposób 
zwyczajowo przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej 3 dniowym, niezależnie od obowiązku wynikającego 
z art. 8 ust. 3 ustawy.”; 

5) uchyla się § 19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4211


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 5



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-08T07:57:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




